XXIV.

Eiusdem argumenti (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Bona monasterii Pharphen.,
quae eideni confirmantur. — Eorumdem
exemptio a qualibel molestia, vi, etc. —
Solitae clausulne.

Leo episcopus servus servoium Dei, dileclo in Chrislo

filio Berardo abbati monasterii, quod ponilur in Phar-

pha, luisque successoribus in perpetuimi, perpeluam

in Domino salulem.

Cum piae petiliones nosiris auribus in- E,ordii>m.

culcanlur, decet nos assensum praebere,

et talibus desideriis non resultare , qua-
tinus sacra loca temporibus nostris pro-
ficiant et augeantur, et in nullo, quod
absit, minuantur. Igitur quia petistis a Bo» a

,

>»<>na-

r.obis, quatenus ex nostra largitate nostro- ,,1^
P

^,„e

que dono concederemus vestrae religiosi- cidom couf"'-

. .- ... . n . " nianlur.
tati monasterii vestri connrmalionem

,

eiusdemque honorem, quem habet modo
et habiturum est in perpetuum, videlicet

fundum massam, in quo est ecclesia Sancti

Valentini: ex fundo Mudarli unciastres:

fundum Palernum, in quo est ecclesia San-
cii Ioannis: fundum Carbonianum: fun-

dum Septiniani: fundum Pipiliani: fundum
Agelli: fundum Mulellae: fundum Lori-

niani: fundum Urbanae: fundum Bucci-

niani: fundum Albuciani: et alios fundos,

cum domibus, vineis, olivetis, atque colo-

nis. Confirmamus autem vobis vestrisque

successoribus praenominatos fundos, vel

uiicias, seu ecclesias cum casis, vineis, pra-

lis, silvis, saliclis (2), nec non aquimolis,

et universis appendicibus , colonis atque

(1) Lol'. cit. in uolis. (2) Lcge sulicelis.
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familiis, vel omnibus ad eos generaliter et

in integrum perlinentibus, siculi primitus,

et nunc ab ipso vestro monasterio possessa

sunt, tam in comitatu Sabinensi , nec non
et Narciensi, sive in comitatu Reatino, vel

Furconiano, Asculano, Firmano, Apru-
tiensi, et Pinnensi, Romano etiam , et

Tuscano, omnesque adiacentias eiusdem
monasterii, atque pertinentias cum omni
integrilate , concedimus detinenda , tam
ea, quae modo iuste possidetis, quam ea,

quae in futurum largiente Domino pote-

ritis acquirere tu et successores tui, sicuti

per privilegia sanctae recordationis do-

mni Adriani quondam papae, et Pauli,

eidem venerabili monasterio confirmata

sunt, permanenda. De theloneis quoque

mercatorum, et pontium, et decimas de

monachorum stipendia, et pauperum dari

a praesenti secunda indictione luae reli-

giositati, tuisque successoribus abbatibus

vestri monasterii in perpetuum concedi-

mus, ex eisdem omnibus percipiendas; nec
Eoiumjfm e- non et b]atjones niortuorum. Statuentes
lemplioo qua-

libct mniosiia, apostolica censura ex aucloritate beali
Vl

'

elr
' Pelri apostolorum principis sub divinis

obtestationibus et analhematis inierdi-

ctionibus , ut nulli unquam nostrorum

successorum ponlificum, vel aliae cuilibet

magnae parvaeque personae, ipsa prae-

nominata loca , vel quae in posterum,

auxiliante Deo, veslro monasterio fuerint

acquisita, sicul supra sunt instiluila , a

potestate et ditione vestra vestrorumque

successorum ac veslri monasterii auferre

8u"a'è

ac fd "

vel alienare quoquomodo liceat. Si quae

autem temerario ausu magna parvaque

persona contra hoc nostrum privilegium

agere praesumpserit, sciat se anathematis

vinculo esse innodalam, et a regno Dei

alienam, et cum omnibus impiis aeterno

incendio ac supplicio condemnatam. At

vero qui pio intuitu curalor et observator

huius nostri privilegi! exliterit, gratiam

atque misericordiam, vilamque aeternam

a misericordissimo Domino Deo nostro

consequi mereatur in saecula sacculorum.

Amen.

IX PP.

Scriptum per manus Petri scriniarii

sacri palatii, in mense et indictione se-

cunda; datum iv kal. martii per manus
Petri diaconi bibliotliecarii, et cancellarli

sanctae apostolicae sedis, anno ponlifica-

tus domini Leonis noni papae primo, in-

dictione il (1).

Dat. die 26 februarii anno Domini 1049,
pontif. Leonis anno i.

Qj fj
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XXV.

Confirmatio privilegiorum omnium Colo-

mensis Ecclesiae, in qua septem presby-

teri cardinales, totidemque diaconi, ac

subdiaconi creantur. Hennanno vero

archiepiscopo conceditur titulus cancel-

larti S. R. E. cum ecclesia S. Ioannis

ante portarti Latinam (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Ratio concessionis. — Confir-

matio privilegiorum. — Concessio cancel-

lariatus S. R. E. et ecclesiae S. Ioan-
nis ante portam Latinam.— Septem presby-

teri cum dalmalicis, totidemque diacones

ac subdiacones cum sandalis in ecclesia

metropolitana instituuntur.— Rectori huius
Ecclesiae primus post archiep., vel eius

legatum locus in dioecesanis synodis con-
ceditur. — Archiepiscopi electio a cano-
nicis facienda statuitur. — Confirmantur
bona omnia ad Ecclesiam Coloniensem
spectantia; — Rem bona, quae dedil ipse

Herimannus archiep. — Anathema contra

privilegii huius violatores.

Leo episeopus servus servorum Dei , D. Hennanno S.

Coloniensis Ecclesiae venerabili archiepiscopo, suisque

successoribus illuc canonice intrantibus, salulem in

perpeluum.

1. Gratias agimus Deo et Domino no-

stro lesti Christo, qui nullis nos praece-